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                                                           İLGİLİ MAKAMA, 

 

MYK’ nın ilgili üst yazısında belirtildiği üzere ;  

 

Meslek standartları, MYK tarafından görevlendirilen kurum ve kuruluşlarca hazırlanmaktadır. Hazırlanan 
meslek standartları Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmektedir. Yürürlükte olan ulusal meslek 
standartları en geç (5) yılda bir yeniden değerlendirilmekte ve hazırlama usulüne göre güncellenmektedir. 
 
MYK ‘ nın standartları arasında olan ‘’ Işıkçı ve Işık Asistanı ‘’ mesleklerin güncellenmesine ilişkin TETSED’in  
MYK ya yapmış olduğu güncelleme başvurusu  olumlu bulunmuş ve bu 2 standartın güncellemesi için MYK’ 
dan onay alınmıştır.  
Beş yıllık sürenin dolması nedeniyle; Radyo Televizyon Yayıncıları Meslek Birliği tarafından 
hazırlanan ulusal meslek standartlarının güncelleme çalışmaları da Tüm Etkinlik Teknolojileri Sektörü Derneği 
(TETSED) tarafından gerçekleştirilmiştir. TETSED tarafından  yapılan çalışmalar sonucunda ; meslek 
standartlarındaki güncellemeler mesleğin seviyesi, kapsam ve sınırlarını önemli düzeyde etkileyen 
değişiklikleri içeriyorsa, güncellenen standartlar ilgili tarafların görüşüne sunulmaktadır. 
Katkılarınız standartların kalite ve kabul edilebilirliğini arttıracaktır. 
 
Tüm Etkinlik Teknolojileri Sektörü Derneği (TETSED) tarafından güncellenen standartlara 
ilişkin değerli görüş ve önerilerinize ihtiyaç duyulmaktadır .  
 
konu ile alakalı, ilgili daire başkanlıkları, bölüm başkanlıkları, eğitim kurulları, meslek örgütleri , ilgili STK’ lar , 
sektörel kurumların , görüşüne sunulmak üzere gönderdiğimiz ( Işık Elemanı Seviye 4 ve Sorumlu Işık elemanı 
Seviye 5 ) ile ilgili standart tanımlama güncelleme çalışmaları, ekte görüş ve önerilerinize sunulmuştur.  

 

Bu çalışmalara ait dosyanın tamamına web sayfamızdada yer alan bu linkten ulaşabilirsiniz.  

Tetsed MYK /UMS  Linki : https://tetsed.com/tetsed-mesleki-yeterlilik/  

Ekte ki formun 10 Mart 2025 tarihine kadar tarafımıza email veya posta yoluyla iletilmesini rica ederiz.  

 

Belirtilen süre içerisinde, ilgili alanlar hakkında yeterli veya ilave etmekte fayda bulduğunuz katkılarınızı ekteki 
forma yazarak göndermeniz, çalışmanın sağlıklı yürütülmesini ve sonuçlandırılmasını destekleyecektir.  

Ekte ki ilgili formu doldurmanızı önemle rica eder, en geç   10 Mart 2025 tarihine kadar tarafımıza 
gönderilmesi hususunda gereğini bilgilerinize arz/rica ederiz.  

Mesleki Yeterlilik ve Standart Güncelleme Çalışması Yöneticileri  

 

Koordinatör   : Berkant Kuru    Email :  berkantkuru@spectrum.web.tr  

Koordinatör  : Songül Kuruliman  Email : info@tetsed.com
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